ИЗОМАР СПРЕЈ за нос деконгестант
 Isomar Spray Nose decongestant
Хипертоничен раствор кој се базира на чиста морска вода и есенцијално масло од еукалиптус, има природно деконгестивно дејство врз назалното ткиво и овозможува моментално чувство на свежина. Хипертоничната морска вода го ослободува носот од вишокот мукоза преку осмоза, не создава зависност и не го оштетува ткивото.

Морската вода што се користи за изработка на препаратот потекнува од морскиот базен кај Cinque Terre, Liguria, Италија и тоа на оддалеченост на 3,5 милји од брегот и 6 метри длабочина.

Состав Хипертонична, стерилна морска вода, масло од еукалиптус, глицерин, вода, екстракт од лист од нане 
Индикации го помага навлажнувањето и дренажата на назалната мукоза, ги намалува отоците во горните дишни патишта. Ја отстранува застоената мукоза од носните патишта при настинки и алергиски ринитис. Ги ублажува симптомите кај пациенти со синузитис и рино-синузитис, темелно ги чисти носните празнини, отстранувајќи прашина и смог.

Употреба 

1, Едно/ две вшприцувања во секоја ноздра, дневно.

Наменет е за возрасни и за деца над две години.
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Внимание.. Да се чува надвор од дофат на деца. Производот да се употребува само за тоа што е наменет. 30 мл шише. Производот не е под гас. . Неуспехот да се зачува интегритетот на производот може да ги промени неговите функционални карактеристики. Да не се употребува по истекот на рокот на употреба.Производот не е наменет за деца под 2 годишна возраст. Да не се употребува доколку постои преосетливост кон некоја од состојките. Да се чува на собна температура, подалеку од сончева светлина и извори на топлина.
Производител 
Coswell S.P.A
Via Gobbeti 4, 40 050 Funo, Bologna, Italija

Екслузивен застапник и увозник 
ЕУРО – ФАРМ ДООЕЛ

Ул Антон Панов бр 5, 1000 Скопје, Р. Македонија

www.eurofarm.com.mk
